
WATERBOOSTER WBS 3
Het innovatieve Kärcher WBS 3 reinigingspistool met roterende straal. Reinigt snel licht vuile plantenpotten, kliko's, meubels en

apparaten in de tuin.

Bestelnr. 1.645-600.0

■   Effectieve reiniging met roterende straal
■   Grondige afronding van de reinigingstaak dankzij nauwkeurige puntstraal
■   Past op alle reguliere tuinslangkoppelingen

Technische gegevens

EAN Code 4054278599809

Wateropbrengst max. l/u 583

max. snelheid tpm 1100

batterijduur u circa 1

Gewicht zonder accessoires kg 0,3

Gewicht (met accessoires) kg 0,5

Gewicht inclusief verpakking kg 0,6

Afmetingen (L × B × H) mm 165 × 60 × 203

Uitrusting

Aantal sproeipatronen 2

Zelfleeg-functie 
Puntstraal 
Roterende straal 
Klikkoppeling 
2-traps bediening 
Batterijen nodig 
Batterijen inbegrepen bij de
levering



 Bij de levering inbegrepen      
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Plug & play

■ Geen installatietijd, geen extra accessoires

vereist.

■ Past op alle reguliere tuinslangkoppelingen

Innovatieve roterende straal

■ De roterende straal reduceert de reinigingstijd

tot wel 50% vergeleken met klassieke

spuitpistolen

■ Looptijd tot 1 uur voor de roterende straal met

de meegeleverde batterijen.

precieze puntstraal

■ Het hoogwaardige metalen mondstuk zorgt voor

nauwkeurige reiniging.
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Bestelnr. Beschrijving

SLANGEN

Performance Plus slang 1/2 "- 20m 1 2.645-318.0 Flexibel en extreem knikbestendig dankzij de hoogwaardige meerlaagse stof: de nieuwe tuinslang
Performance Plus 1/2 "met een lengte van 20 m. Maakt een constante waterstroom mogelijk.



KOPPELINGEN & VERDEELSTUKKEN

Universele slangkoppeling plus met Aqua Stop 2 2.645-194.0 Universele slangkoppeling Plus met Aqua Stop en verzonken handgrepen van zacht kunststof voor
comfortabel gebruik. Compatibel met alle kliksystemen.



Kraanstuk G3/4 met G1/2 reduceerstuk 3 2.645-006.0 Extreem sterke kraanaansluiting voor kranen met een G3/4 afmeting. Inclusief reductiestuk voor
aansluiting op G1/2 -kranen. Compatibel met alle clicksystemen.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddel.     

TOEBEHOREN VOOR WATERBOOSTER WBS 3
1.645-600.0

W
at

er
b
o
o
st

er
 W

B
S 

3
, 1

.6
4

5
-6

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-1

0

1 2 3


